
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024 г. № 1/3

Об образовании в составе 
Алексеевской районной Думы 
постоянно действующих 
комиссий.

В целях наиболее эффективной работы Алексеевской районной Думы 
Волгоградской области, руководствуясь ст. 7 Регламента Алексеевской районной 
Думы , Алексеевская районная Дума решила:

1.Образовать в Алексеевской районной Думе восьмого созыва следующие 
комиссии:

1.1. Комиссия по бюджетной и экономической политике.
Включить в состав комиссии:
- Голубеву Н.А. - депутата от Алексеевского сельского поселения ;
- Чикова П.П. - главу Солонцовского сельского поселения;
- Баландина С.В. - главу Стеженского сельского поселения;
- Козловцева В.В - главу Краснооктябрьского сельского поселения;
- Рябова С.П.- главу Аржановского сельского поселения.

1.2. Комиссия по социальной политике и защите прав граждан. 
Включить в состав комиссии:
- Ким В.В,- главу Ларинского сельского поселения ;
- Соловьеву Г.В. - главу Поклоновского сельского поселения;
- Хохобашвили Л.А. - депутата от Рябовского сельского поселения;
- Чалова М.А. - главу Шарашенского сельского поселения
- Бакулина А.А.- главу Рябовского сельского поселения ;

1.3. Комиссия по местному самоуправлению.
Включить в состав комиссии:
- Устинова Ю.И. - депутата от Ларинского сельского поселения;
- Романова И.Г. - главу Болыпебабинского сельского поселения;
- Черенкову Е.Е. - депутата от Болыпебабинского сельского поселения ;
- Шипаева С.С,- главу Яминского сельского поселения;
- Смирнова В.Ю. - главу Трехложинского сельского поселения;

Н.А.Голубева

Председатель Алексеевской 
районной Думы


